Dienstag
20.00 Uhr

Freitag
20.00 Uhr

Dienstag
20.00 Uhr

Dienstag
20.00 Uhr

Samstag
09.30 - 13.00

Dienstag
20.00 Uhr

Samstag

Veranstaltungen 2019

12.02

22.02.

12.03.

09.04.

13.04.

14.05.

18.05. + 25.05.

09.30 - 12.30 Uhr

Sonntag, 26. Mai

08.00 — 18.00

Dienstag
20.00 Uhr

Dienstag
20.00 Uhr

Dienstag
20.00 Uhr

Sonntag
ab 10.00 Uhr

Dienstag
20.00 Uhr

Dienstag
20.00 Uhr

Dienstag
20.00 Uhr

Dienstag
20.00 Uhr

Uhr

11.06.

09.07.

13.08.

01.09.

10.09.

08.10.

19.11.

14.01.2020

Kommunalpolitischer Stammtisch
Restaurant Himmel und Erde

Jahreshauptversammlung
Ort wird noch bekannt gegeben

Kommunalpolitischer Stammtisch
Clubhaus 1. FC langen

Kommunalpolitischer Stammtisch
Restaurant Himmel und Erde

Infostand zur Europawahl
Bahnstrafle

Kommunalpolitischer Stammtisch
Terassencafe, Im Singes 20

Infostiinde zur Europawahl
in der Bahnstralle

Europawahl
Kommunalpolitischer Stammtisch
Restaurant Himmel und Erde

Kommunalpolitischer Stammtisch
Restaurant Himmel und Erde

Kommunalpolitischer Stammtisch
Ort wird noch bekannt gegeben

Infostand am Langener Markt
Kommunalpolitischer Stammtisch
Ort wird noch bekannt gegeben

Kommunalpolitischer Stammtisch
Ort wird noch bekannt gegeben

Kommunalpolitischer Stammtisch
Ort wird noch bekannt gegeben

Neujahrsempfang
Neue Stadthalle Langen

Weitere Termine stehen noch nicht fest. Sie finden aber unsere
aktuellen Termine auch auf Facebook uwfb-Langen



