## Veranstaltungen 2019

Dienstag 20.00 Uhr	12.02	Kommunalpolitischer Stammtisch Restaurant Himmel und Erde
Freitag 20.00 Uhr	22.02.	Jahreshauptversammlung Ort wird noch bekannt gegeben
Dienstag 20.00 Uhr	12.03.	Kommunalpolitischer Stammtisch Clubhaus 1. FC langen
Dienstag 20.00 Uhr	09.04.	Kommunalpolitischer Stammtisch Restaurant Himmel und Erde
Samstag 09.30 – 13.00	13.04.	Infostand zur Europawahl Bahnstraße
Dienstag 20.00 Uhr	14.05.	Kommunalpolitischer Stammtisch Terassencafe, Im Singes 20
Samstag 09.30 – 12.30 U	18.05. + 25.05. Jhr	Infostände zur Europawahl in der Bahnstraße
Sonntag, 26. Mai 08.00 – 18.00 Uhr		Europawahl
Dienstag 20.00 Uhr	11.06.	Kommunalpolitischer Stammtisch Restaurant Himmel und Erde
Dienstag 20.00 Uhr	09.07.	Kommunalpolitischer Stammtisch Restaurant Himmel und Erde
Dienstag 20.00 Uhr	13.08.	Kommunalpolitischer Stammtisch Ort wird noch bekannt gegeben
Sonntag ab 10.00 Uhr	01.09.	Infostand am Langener Markt
Dienstag 20.00 Uhr	10.09.	Kommunalpolitischer Stammtisch Ort wird noch bekannt gegeben
Dienstag 20.00 Uhr	08.10.	Kommunalpolitischer Stammtisch Ort wird noch bekannt gegeben
Dienstag 20.00 Uhr	19.11.	Kommunalpolitischer Stammtisch Ort wird noch bekannt gegeben
Dienstag 20.00 Uhr	14.01.2020	Neujahrsempfang Neue Stadthalle Langen

Weitere Termine stehen noch nicht fest. Sie finden aber unsere aktuellen Termine auch auf Facebook uwfb-Langen